



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	818 425 252
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	HARLEM SOLUTIONS AS
Forretningsadresse:	Mysenveien 19 1890 RAKKESTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Dag Harlem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	09.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	129 259 819	110 202 634
Annen driftsinntekt	3	1 543 140	
Sum inntekter		130 802 959	110 202 634
Kostnader			
Varekostnad		22 234 745	19 109 130
Lønnskostnad	4	45 668 746	38 977 212
Avskrivning	5	308 771	177 880
Annen driftskostnad	4, 6	55 125 963	53 294 920
Sum kostnader		123 338 225	111 559 142
Driftsresultat		7 464 734	-1 356 508
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 777	7 499
Sum finansinntekter		1 777	7 499
Annen finanskostnad		117 592	280 310
Sum finanskostnader		117 592	280 310
Netto finans		-115 815	-272 811
Ordinært resultat før skattekostnad		7 348 919	-1 629 319
Skattekostnad på ordinært resultat	7	935 655	-21 532
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 413 264	-1 607 787
Årsresultat		6 413 264	-1 607 787
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	12	1 011 000	
Udekket tap	12	3 805 543	-1 607 787
Overføringer annen egenkapital	12	1 596 721	
Sum overføringer og disponeringer		6 413 264	-1 607 787



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	1 967 436	186 005
Sum varige driftsmidler		1 967 436	186 005
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	8	638 575	601 700
Sum finansielle anleggsmidler		638 575	601 700
Sum anleggsmidler		2 606 011	787 705
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		15 866 748	14 451 868
Andre fordringer	9	6 348 266	3 148 000
Sum fordringer		22 215 014	17 599 868
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 675 751	1 309 684
Sum omløpsmidler		23 890 765	18 909 552
SUM EIENDELER		26 496 776	19 697 257
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11, 12	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	12	688 913	688 913



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum innskutt egenkapital		718 913	718 913
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	1 487 954	-3 805 543
Sum opptjent egenkapital		1 487 954	-3 805 543
Sum egenkapital		2 206 867	-3 086 630
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	291 922	
Sum avsetninger for forpliktelser		291 922	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		291 922	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	1 527 904	1 871 690
Leverandørgjeld		7 256 625	9 691 664
Betalbar skatt	7	613 055	
Skyldige offentlige avgifter	10	5 130 722	4 232 313
Annen kortsiktig gjeld	9	9 469 681	6 988 220
Sum kortsiktig gjeld		23 997 987	22 783 887
Sum gjeld		24 289 909	22 783 887
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 496 776	19 697 257



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 326469

Enheten

Organisasjonsnummer: 818 425 252
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HARLEM SOLUTIONS AS
Forretningsadresse: Mysenveien 19
1890 RAKKESTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Harlem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.03.2023



Organisasjonsnr: 818 425 252
HARLEM SOLUTIONS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	129 259 819	110 202 634
Annen driftsinntekt	3	1 543 140	
Sum inntekter		130 802 959	110 202 634
Kostnader			
Varekostnad		22 234 745	19 109 130
Lønnskostnad	4	45 668 746	38 977 212
Avskrivning	5	308 771	177 880
Annen driftskostnad	4, 6	55 125 963	53 294 920
Sum kostnader		123 338 225	111 559 142
Driftsresultat		7 464 734	-1 356 508
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 777	7 499
Sum finansinntekter		1 777	7 499
Annen finanskostnad		117 592	280 310
Sum finanskostnader		117 592	280 310
Netto finans		-115 815	-272 811
Ordinært resultat før skattekostnad		7 348 919	-1 629 319
Skattekostnad på ordinært resultat	7	935 655	-21 532
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 413 264	-1 607 787
Årsresultat		6 413 264	-1 607 787
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	12	1 011 000	
Udekket tap	12	3 805 543	-1 607 787
Overføringer annen egenkapital	12	1 596 721	
Sum overføringer og disponeringer		6 413 264	-1 607 787



Organisasjonsnr: 818 425 252
HARLEM SOLUTIONS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	1 967 436	186 005
Sum varige driftsmidler		1 967 436	186 005

Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer	8	638 575	601 700
Sum finansielle anleggsmidler		638 575	601 700

Sum anleggsmidler		2 606 011	787 705
-------------------	--	-----------	---------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		15 866 748	14 451 868
Andre fordringer	9	6 348 266	3 148 000
Sum fordringer		22 215 014	17 599 868

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 675 751	1 309 684
---	----	-----------	-----------

Sum omløpsmidler		23 890 765	18 909 552
------------------	--	------------	------------

SUM EIENDELER		26 496 776	19 697 257
---------------	--	------------	------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	11, 12	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	12	688 913	688 913
Sum innskutt egenkapital		718 913	718 913

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	12	1 487 954	-3 805 543
Sum opptjent egenkapital		1 487 954	-3 805 543

Sum egenkapital		2 206 867	-3 086 630
-----------------	--	-----------	------------



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	291 922	
Sum avsetninger for forpliktelser		291 922	
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		291 922	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	13	1 527 904	1 871 690
Leverandørgjeld		7 256 625	9 691 664
Betalbar skatt	7	613 055	
Skyldige offentlige avgifter	10	5 130 722	4 232 313
Annen kortsiktig gjeld	9	9 469 681	6 988 220
Sum kortsiktig gjeld		23 997 987	22 783 887
Sum gjeld		24 289 909	22 783 887
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 496 776	19 697 257



Organisasjonsnr: 818 425 252
HARLEM SOLUTIONS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
11

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	30000.00	1.00	30000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Harlem Solutions Holding AS	30000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	30000.00	100.00%	

Styreleder og daglig leder Dag Harlem eier indirekte 67 % av aksjene i selskapet. Styremedlem Maryann Tidell Harlem eier indirekte 33 % av aksjene i selskapet.

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	39058266.00	33185353.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5524807.00	4829227.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	788164.00	638965.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	297509.00	323667.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	45668746.00	38977212.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til daglig leder

Note



Ytelser til andre ledende personer

Ledende person	Lønn	Pensj.forpl.	Andre godtgj.
Daglig leder		1042466.00	239425.00
Sum ytelse andre led.pers.	Lønn	Pensj.forpl.	Andre godtgj.
		1042466.00	239425.00

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2022.

Note

Ytelser til revisjon

Revisjon	Årets	Fjorårets
	42000.00	49000.00
Andre tjenester	Årets	Fjorårets
	17000.00	47500.00
Sum godtgjørelse til revisor	Årets	Fjorårets
	59000.00	96500.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
88.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler	Startdato	Sluttdato	Endring
Skattemessig fremf.undersk.	Startdato	Sluttdato	Endring
Kortsiktig gjeld	Startdato	Sluttdato	Endring



Harlem Solutions AS

Årsberetning 2022

Harlem Solutions AS

Org.nr: 818425252 MVA

Virksomhetens art

Harlem Solutions AS selger transporttjenester både på det norske og det europeiske markedet. Selskapet har forretningslokale i Rakkestad.

Utvikling i resultat og stilling

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling. Selskapet fikk en omsetning på kr 130,8 millioner for driftsåret 2022, som er en økning med ca 18,7 % sammenlignet med 2021. Driftsresultatet ble positivt med kr 7,4 millioner og overskuddet for året etter skatt på kr 6,4 millioner.

Samlet kontantstrøm for driften var positivt med kr 1,4 millioner.

Finansiell risiko

Selskapet har ekstern gjeld til kredittinstitusjoner. Selskapet er ikke vesentlig påvirket av valuta. Styret anser at det ikke foreligger vesentlig kredittrisiko for selskapets kundefordringer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede. Til grunn ligger resultatprognoser for 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022. Det har ikke vært vesentlige skader eller ulykker i 2022. Samlet sykefravær har vært 1956 dager, hvilket utgjør 9,36%.

Likestilling

Selskapet har i 2022 sysselsatt totalt 88 ansatte, og styret har hatt to medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 82 menn og 6 kvinner, mens blant styremedlemmene har det vært en mann og en kvinne.

ARP

Det praktiseres full kjønnslikestilling i bedriften. Transportbransjen er fortsatt en mannsdominert bransje, men vi jobber aktivt med å rekruttere fra begge kjønn. Vi er en flerkulturell bedrift, og har nulltoleranse for diskriminering av alle former.

Kjønnsbalansen for 2022 er kartlagt:

Totalt ansatte: 88 personer. 6 kvinner, 82 menn.

Midlertidige ansatte: 0 personer.

Antall uker foreldrepermisjon: Kvinner: 0 uker, Menn: 30 uker

Diskriminering

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.



Harlem Solutions AS

Åpenhetsloven

Selskapet vil i samsvar med Åpenhetsloven § 5 offentliggjøre en redegjørelse for aktsomhetsvurderinger som er gjort i henhold til Åpenhetsloven § 4. Redegjørelsen vil bli publisert på www.harlem-solutions.no innen fastsatt frist for 2023.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig for bransjen.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring som dekker styrets og daglig leders ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Rakkestad, 9. mars 2023
Styret for Harlem Solutions AS

Dag Harlem
Styreleder/Daglig leder

Maryann Tidell Harlem
Styremedlem



Elektronisk signatur

Signert av

Harlem, Dag André

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

09.03.2023 10.46.59

Harlem, Maryann Tidell

Norwegian BankID

09.03.2023 10.48.08

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Harlem Solutions AS

Årsrapport for 2022

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2	129 259 819	110 202 634
Annen driftsinntekt	3	1 543 140	0
Sum driftsinntekter		130 802 959	110 202 634
Driftskostnader			
Varekostnad		22 234 745	19 109 130
Lønnskostnad	4	45 668 746	38 977 212
Avskrivning	5	308 771	177 880
Annen driftskostnad	4, 6	55 125 963	53 294 920
Sum driftskostnader		123 338 225	111 559 142
Driftsresultat		7 464 734	-1 356 508
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 777	7 499
Annen finanskostnad		117 592	280 310
Netto finansposter		-115 815	-272 811
Ordinært resultat før skattekostnad		7 348 919	-1 629 319
Skattekostnad på ordinært resultat	7	935 655	-21 532
Årsresultat		6 413 264	-1 607 787
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	12	1 011 000	0
Overføringer annen egenkapital	12	1 596 721	0
Udekket tap	12	3 805 543	-1 607 787
Sum disponert		6 413 264	-1 607 787



Harlem Solutions AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	5	1 967 436	186 005
Sum varige driftsmidler		1 967 436	186 005
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer	8	638 575	601 700
Sum finansielle anleggsmidler		638 575	601 700
Sum anleggsmidler		2 606 011	787 705
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		15 866 748	14 451 868
Andre fordringer	9	6 348 266	3 148 000
Sum fordringer		22 215 014	17 599 868
Bankinnskudd, kontanter og lignende	10	1 675 751	1 309 684
Sum omløpsmidler		23 890 765	18 909 552
Sum eiendeler		26 496 776	19 697 257



Harlem Solutions AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	11, 12	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital	12	688 913	688 913
Sum innskutt egenkapital		718 913	718 913
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	12	1 487 954	-3 805 543
Sum opptjent egenkapital		1 487 954	-3 805 543
Sum egenkapital		2 206 867	-3 086 630
Gjeld			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	7	291 922	0
Sum avsetning for forpliktelser		291 922	0
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	1 527 904	1 871 690
Leverandørgjeld		7 256 625	9 691 664
Betalbar skatt	7	613 055	0
Skyldige offentlige avgifter	10	5 130 722	4 232 313
Annen kortsiktig gjeld	9	9 469 681	6 988 220
Sum kortsiktig gjeld		23 997 987	22 783 887
Sum gjeld		24 289 909	22 783 887
Sum egenkapital og gjeld		26 496 776	19 697 257

31. desember 2022
Rakkestad, 9. mars 2023

Dag Harlem
Daglig leder, styreleder

Maryann Tidell Harlem
Styremedlem



Harlem Solutions AS

Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	7 348 919	-1 629 319
Gevinst ved salg av anleggsmidler	-1 388 282	0
Ordinære avskrivninger	308 771	177 880
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-3 849 919	-666 526
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 007 717	330 936
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 411 772	-1 787 029
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	7 477 500	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-8 179 419	-62 800
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-701 919	-62 800
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i kassekreditt	-343 786	795 987
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-343 786	795 987
Netto endring i likvider i året	366 067	-1 053 842
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	1 309 684	2 363 526
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12	1 675 751	1 309 684



Harlem Solutions AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Salgsinntekter

Selskapets inntekter består i hovedsak av salg av transporttjenester i Norge.



Harlem Solutions AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 3 - Annen driftsinntekt

<i>Annen driftsinntekt består av :</i>	2022	2021
Utleie av driftsmidler	136 658	0
Gevinst ved salg av driftsmidler	1 388 282	0
Annen driftsrelatert inntekt	18 200	0
Sum	<u>1 543 140</u>	<u>0</u>

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2022	2021
Lønninger	39 058 266	33 185 353
Arbeidsgiveravgift	5 524 807	4 829 227
Pensjonskostnader	788 164	638 965
Andre ytelser	297 509	323 667
Sum	<u>45 668 746</u>	<u>38 977 212</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 88 ansatte.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 042 466	239 425

Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2022.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2022
Lovpålagt revisjon	42 000
Andre tjenester	17 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Harlem Solutions AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 5 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.
Anskaffelseskost 01.01.2022	533 641
Tilgang kjøpte driftsmidler	8 179 419
Avgang solgte driftsmidler	-6 034 942
Anskaffelseskost 31.12.2022	2 678 118
Akk.avskrivning 31.12.2022	-710 682
Balanseført pr. 31.12.2022	1 967 436
Årets avskrivninger	308 771
Økonomisk levetid	3 - 5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 6 - Leieavtaler

	2022	2021
<i>Selskapet har følgende leieavtaler:</i>		
Husleie	274 337	437 141
Transportmidler	15 036 698	16 695 346
Annen leiekostnad	1 736 214	1 792 399
Sum leiekostnad	17 047 249	18 924 886

Note 7 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Betalbar skatt	643 733	0
Endring utsatt skatt	291 922	-21 532
Årets totale skattekostnad	935 655	-21 532



Harlem Solutions AS

Noter til regnskapet for 2022

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	7 348 919	-1 629 319
Permanente forskjeller	15 000	2 898
Endring i midlertidige forskjeller	-1 928 554	365 877
Alminnelig inntekt	5 435 365	-1 260 544
Anvendt fremførbart underskudd	-2 509 305	0
Mottatt konsernbidrag	0	97 873
Ytet konsernbidrag	-139 445	0
Årets skattegrunnlag	2 786 615	-1 162 671
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	613 055	0
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022	2021
Driftsmidler inkl goodwill	1 302 308	-9 739
Utestående fordringer	24 612	-591 895
Sum	1 326 920	-601 634
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	0	-2 607 178
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	1 326 920	-3 208 812
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	0	-3 110 939
Sum	1 326 920	-97 873
Utsatt skatt	291 922	-21 532
Skatteeffekten av mottatt konsernbidrag	0	21 532
Utsatt skatt i balansen	291 922	0

Note 8 - Fordringer og gjeld

<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>	2022	2021
Forskudd leasing	638 575	601 700

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2022	2021
Andre fordringer	4 270 567	701 876



Harlem Solutions AS

Noter til regnskapet for 2022

Gjeld	2022	2021
Leverandørgjeld	0	408 160
Avgitt konsernbidrag	139 445	0
Avsatt utbytte	1 011 000	0
Sum	1 150 445	408 160

Note 10 - Bankinnskudd

	2022
Bundne skattetrekksmidler utgjør	1 629 101

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	30 000	1	30 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Harlem Solutions Holding AS	30 000	100 %	100 %

Styreleder og daglig leder Dag Harlem eier indirekte 67 % av aksjene i selskapet.
Styremedlem Maryann Tidell Harlem eier indirekte 33 % av aksjene i selskapet.

Note 12 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	30 000	688 913	-3 805 543	-3 086 630
Årsresultat	0	0	6 413 264	6 413 264
Avsatt utbytte	0	0	-1 011 000	-1 011 000
Avgitt konsernbidrag	0	0	-108 768	-108 768
Egenkapital 31.12.	30 000	688 913	1 487 953	2 206 866



Harlem Solutions AS

Noter til regnskapet for 2022

Note 13 - Pant og garantier

<i>Garantiansvar</i>	2022	2021
Garantiansvar, herunder løyvegarantier	1 965 000	1 965 000

<i>Pantsikret gjeld</i>	2022	2021
Kassekreditt	1 527 904	1 871 690

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2022	2021
Kundefordringer	15 866 748	14 451 868

Hovedaksjonær har kausjonert for samlet kr. 3.965.000 ovenfor banken, og kr. 2.800.000 i forbindelse med leasing av driftsmidler.



Elektronisk signatur

Signert av**Harlem, Dag André**

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

09.03.2023 10.48.01

Harlem, Maryann Tidell

Norwegian BankID

09.03.2023 10.49.45

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



Til generalforsamlingen i Harlem Solutions AS
